
Amendement artikel 34 RvO. 
 
Betreffende; Burgerzaken en receptie, digitale dienstverlening pagina 69 
 
 
 
De raad van de gemeente Goirle in vergadering bijeen d.d. 6 november 2012 
 
Overwegende dat; 
Niet alle inwoners over mogelijkheden beschikken om zaken digitaal af te handelen 
 
 
BESLUIT:  
Aan de tekst op pagina 69 "We laten de dienstverlening van burgerzaken beter 
aansluiten bij de wens van de burger: digitaal wat digitaal kan; op afspraak wat niet 
digitaal kan." 
Toe te voegen: Ook op afspraak indien digitaal niet gewenst is. 
 
Ondertekend; 
 
SP 
Deborah Eikelenboom 
Arno de Laat 


